岡市事研発 第  ２２号

令 和 元 年 １ ２ 月 １ ３ 日

各 小 ・ 中 学 校 長 様

岡山県小学校教育研究会岡山支会学校事務部会

岡山県中学校教育研究会岡山支部学校事務部会

岡山市立小中学校事務研究会 会長 阿部 桂子

令和元年度 岡山市立小中学校事務研究会 研究発表会

（岡山市立小中学校事務研究会 2月全体研修会）の開催について

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

さて、表記の会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、この会を実り多いものとしたいと存じますので、校務ご多端の

こととは存じますが、貴所属関係職員のご参加につきまして、格段のご配慮を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 研 究 主 題 「未来へつなぐ学校事務のあり方を問う」

―つかさどる、そして総括する学校事務を探求する―

２ 主 催   岡山市立小中学校事務研究会

岡山県小学校教育研究会岡山支会学校事務部会

岡山県中学校教育研究会岡山支部学校事務部会

３ 後 援 岡山市教育委員会

４ 期 日 令 和 2 年 2 月 2 1 日 （ 金 ）

５ 会 場   Junko Fukutake Hall（通称:Jホール）

（岡山大学鹿田キャンパス内）

〒700-0914 岡山市北区鹿田町2丁目5番1号

６ 日 程

 13:45   14:00 14:10                           16:40

  受付 開会 研究報告 活動報告等 講演

７ 内 容 ・研修報告

・研究部研究報告「全国大会分科会報告」

・講話 岡山市立京山中学校 校長 天野和弘 氏

・講演 岡山大学大学院教育学研究科 教授 髙瀬 淳 氏

・令和元年度事務研究会の活動報告並びに2年度活動計画案

８ 申込締め切り 令 和 2 年 1 月 1 0 日 （ 金 ）

９ 申 込 先   E-mailにて、

都道府県名・学校名・職名・氏名 をご記入の上、

yoshidas20@city-okayama.ed.jp

岡山市立芳田小学校 三村 千鶴 主査 宛て

（ TEL：086-241-6900 ）

までお送りください。

当日受付にて、資料代 300円 をお願いいたします。

○岡山市役所

Ｊホール

ｲｵﾝ岡山○

岡山駅前

東口ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

大学病院

（交通案内）

岡電バス

■岡山駅東口バスターミナル 4 番乗り場

【2H】「大学病院」行き

「大学病院」下車（約 10 分）

■岡山駅東口バスターミナル 3 番乗り場

【22】「（市役所経由）並木町・

おかやま労災病院」行き

【52】「（市役所経由）当新田・大東」行き

【62】「南ふれあいセンター・岡南飛行場」

行き

「大学病院入口」下車（約 10 分）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

循環バス「めぐりん」

■めぐりんバス停「岡山駅前」乗車

「大学病院入口」下車（約 10 分）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

タクシー

■岡山駅タクシー乗り場から大学病院

（約 10 分）

（お願い） ・ホールには専用の駐車場がございません。公共交通機関をご利用ください。
・駐車場をご利用の場合は、岡山市役所周辺の有料駐車場をご利用ください。
・大学や病院の駐車場のご利用はお控えください。
・会場内での飲食はご遠慮ください。

大学病院入口